
OGŁOSZENIE O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa  

ul. Rynek 1,  

67-400 Wschowa 

tel.: 65 540 86 00  

faks: 65 540 13 40  

e-mail: sekretariat@gminawschowa.pl 

 

Ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna:  

- drewno opałowe (w standardzie S4) w ilości = 142,54 m
3
. 

 

I. Drewno opałowe przeznaczone do sprzedaży wyrobione zostało na przełomie listopada               

i grudnia ubiegłego roku w wyniku realizacji robót dotyczących wykonania cięć sanitarnych 

tj. usuwaniu posuszu, wywrotów i złomów oraz wycinki drzew pochylonych, stwarzających 

zagrożenie w lesie położonym w miejscowości Wschowa, obręb działki nr 255/3 o pow. 

20,3316 ha, stanowiącej własność Gminy Wschowa. 

 

Drewno znajduje się na działce nr ewid. 255/3 obręb Wschowa – własności Gminy Wschowa. 

Drewno ułożone jest w stosy według sortymentów gatunkowych, tj.: 

 

1) Stosy robinii akacjowej: 

Gatunek drewna L.p. 
Numer 

stosu 
Ilość [m

3
] 

Cena 

wywoławcza 

netto [m
3
] brutto [m

3
] 

robinia akacjowa 

1 3102 7,49 86,67 93,60 

2 3103 12,28 86, 67 93,60 

3 3104 1,63 86, 67 93,60 

4 3105 4,03 86, 67 93,60 

5 3106 11,24 86, 67 93,60 

6 3107 11,76 86, 67 93,60 

7 3108 10,52 86, 67 93,60 

8 3109 8,96 86, 67 93,60 

9 3111 11,84 86, 67 93,60 

10 3112 11,41 86, 67 93,60 

11 3113 10,00 86, 67 93,60 
 

2) Stosy jaworu 

Gatunek drewna L.p. Numer Ilość [m
3
] 

Cena 

wywoławcza 

netto [m
3
] brutto [m

3
] 

jawor 
1 3101 11,49 72,11 77,88 

2 3110 9,19 72,11 77,88 
 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@gminawschowa.pl


3) Stosy sosny 

Gatunek drewna L.p. Numer Ilość [m
3
] 

Cena 

wywoławcza 

netto [m
3
] brutto [m

3
] 

sosna 1 3117 4,45 60,00 64,80 

 

II. Drewno opałowe przeznaczone do sprzedaży pozyskane zostało na podstawie decyzji 

Starosty Wschowskiego znak: SOB.613.73.2019 z dnia 07.01.2020 r. z działki nr 2387 obręb 

Wschowa. 

 

1) Stos topoli 

Gatunek drewna L.p. Numer Ilość [m
3
] 

Cena 

wywoławcza 

netto [m
3
] brutto [m

3
] 

topola osika 1 - 16,25 85,00 91,80 
 

Drewno opałowe przeznaczone do sprzedaży nie jest drewnem sezonowanym i pocięte                

jest  na wałki długości 2 m, ułożone w stosy. 

Po uzgodnieniu z osobą do kontaktów ze strony sprzedającego oferenci mają możliwość 

zapoznania się z przedmiotem sprzedaży.  
 

Uprawnieni do kontaktów z oferentami są:  

Agnieszka Buczek tel. 65 540 86 40 pokój nr 20 w godz. 7
30 

-15
30

,  

Anita Solarczyk tel. 65 540 86 35 pokój nr 20 w godz. 7
30 

– 15
30

. 
 

Minimalne postąpienie wynosi: 10% ceny wywoławczej netto.  
 

Każda ze wskazanych partii drewna opałowego przeznaczonego do sprzedaży podlegała 

będzie odrębnej licytacji. Oferenci uzyskają w ten sposób możliwość nabycia poszczególnych 

partii drewna, będącego przedmiotem licytacji. 
 

Do zawarcia umowy dojdzie, jeżeli oferent zgłosi co najmniej jedno postąpienie.  
 

Nie przewiduje się wpłaty wadium.  
 

Termin licytacji:  

25 czerwca 2020 r. o godz. 10
00 

w Urzędzie Gminy we Wschowie przy ulicy Rynek 1, sala 

posiedzeń (I piętro). 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu, 

odwołania przetargu bez podania przyczyny.  
 

Uczestnik przetargu ma obowiązek wpisać się na listę obecności wraz z wpisem numeru                

i serii dowodu osobistego.  
 

Termin ogłoszenia przetargu: 09 czerwca 2020 r.  
 

 

I Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa 

 

 /-/ Marta Panicz-Szajnkenig 


